*1020002358*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯惠婷

電話：05-3620123*250

傳真：05-3620525

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉和興國民小學

發文日期：中華民國102年7月18日

發文字號：府教社字第1020133257號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明四(0133257A00_ATTCH1.jpg)

主旨：嘉義縣文化觀光局辦理「全台獨嘉 神鬼神奇」嘉義縣宗

教文化觀光產業活動，請於暑假返校日轉知師生踴躍前往

參與，請 查照。

說明：

一、旨揭活動系列時間及地點如下：

(一)102年8月3~8日火燈夜巡於布袋鎮布袋建德宮。

(二)102年8月10~15日七夕情人節於太保福濟宮七娘媽廟。

(三)102年8月17~22日普渡文化祭於鹿草中寮安溪城隍廟

(四)102年8月24~29日於民雄大士爺廟。

二、「全台獨嘉 神鬼神奇」宣傳海報近日廠商將另寄送至學

校，請協助張貼宣傳。

三、活動相關訊息請逕上該網站http://www.god-ghost.com.t

w/查詢。

四、檢附宣傳海報電子檔供參。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處、嘉義縣文化觀光局 2013-07-19
08:37:10